Toàn thể Cựu SVSQ k23 và gia đình xin chia buồn cùng anh chị Nguyễn Xuân Nghị và tang quyến. Kính nguyện hương hồn Cụ Bà Maria Nguyễn Thị Chính sớm về nước Chúa.

4/- Nhận được tin buồn Cụ Bà Trần Thị Châu là thân mẫu của Cựu SVSQ Trần Trọng Thạnh H/23 từ trần ngày 14 tháng 6 năm 2004, nhằm ngày 27 tháng 4 năm Giáp Thân tại

Phan Thiết VN, hưởng thọ 91 tuổi. Toàn thể Cựu SVSQ k23 và gia đình xin chia buồn cùng anh chị Trần trọng Thanh và tang quyến. Kính nguyện hương hồn Cụ Bà Trần thị Châu sớm tiêu diêu nơi miền cực lạc.

5/- Nhận được tin buồn Cựu SVSQ Phạm Văn Huệ H/23 từ trần sáng ngày 29 tháng 5 năm 2004 tại York Town Virginia, hưởng thọ 59 tuổi.